1.1/2  ESPAÇADOS DE 1,20M, TRAVESSA SUPERIOR DE 2 , GRADIL FORMADO POR BARRAS 

CHATAS EM FERRO DE 32X4,8MM, FIXADO COM CHUMBADOR MECÂNICO. AF_04/2019_PS

M 46,88 478,96 22.453,64 -                   -                -                            46,88             22.453,64                    

1.482.468,71 93.802,93 1.160.984,66 321.483,99BM 08 - NOVENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E DOIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS